
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Dienstbier až do extrému

Varovat před extremistickými politiky je poslední dobou v módě. 
Krátce před francouzskými prezidentskými volbami označil 

The Economist socialistického vyzyvatele Nicolase Sarkozyho 
za „poněkud nebezpečného Monsieura Hollanda“. Američtí 
komentátoři se přou o to, který z kandidátů na amerického

prezidenta je vlastně radikál – Barack Obama, nebo Mitt Romney? 
Jan Švejnar tvrdí, že Jiří Dienstbier má v rámci ČSSD extrémně 
levicové postoje. Dienstbier to popírá, jenže vzápětí prohlásí, 

že považuje dnešní komunisty za konzervativce. Říká, že větší 
hrozbou pro demokracii je politika Nečasovy vlády, která svými 
kroky vytváří půdu pro nástup nějaké formy fašismu. Zatímco 
Jan Švejnar a dokonce i Miloš Zeman se pokoušejí být konsen-

zuálními kandidáty, Dienstbier se vydává cestou rozštěpení 
a konfrontace. Tlačí ČSSD do volby mezi poněkud nudným, 

avšak neškodným Švejnarem a pitbulem, kterého sám tak trochu 
připomíná. A v případě tohoto pitbula si voliči mohou být jisti, že 

bude dál kousat, kdykoli ho někdo vyprovokuje.

 

No. 2829 st, 9. května 2012

INFORMACE PRO SVOBODNÉ LIDI

Sponsors

Main Media Partners

Media Partners

Register on: 

www.lawtecheuropecongress.com 

CEE’s Premier Event on 
Forensics, eDiscovery, 

and Digital Investigations

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.lawtecheuropecongress.com/

